
        БРОЈ  5       КOЧАНИ,  13  МАРТ              2026 ГОДИНА       ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 5/2026

	 Врз основа на членот 50, став 1, 
точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), Градоначалникот на 
Општина Кочани, донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани 

одржана на 13.03.2026 година

I

Ги објавувам актите донесени на седницата 
на Советот на Општина Кочани, одржана на 
13.03.2026 година, и тоа:

	 1.План за измена за Планот на 
програми за развој на општина Кочани за 
период 2026-2028 година, Бр.09- 593/1

	 2.Програма за изменување на 
Програмата за изградба и одржување на 
општински патишта и улици во општина 
Кочани за 2026 година, Бр.09- 591/1

	 3.Програма за изменување на 
Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на општина  Кочани 
за 2026 година, Бр.09- 592/1

II
	 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.08- 594/1
13. 13.2026 година

К о ч а н и

Градоначалник
на Општина Кочани 

 Владко Грозданов
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	 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.202/2024), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 13.03.2026 година, донесе 

П Л А Н 
за измена за Планот на програми за развој 
на општина Кочани за период 2026-2028 

година 

I.
	 Во Планот на програми за развој 
на општина Кочани за период 2026-2028 
година(„Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр.14/2025 и 03/2026),  се 
предвидуват следните износи:
На страна 1 во програма ФА во графа:
-	 Геодетски услуги изнесува 1.000.000 
ден. 
-	 Изградба на други објекти изнесува 
5.000.000 ден.
-	 Бетонирање на пристапни улици и 
тротоари изнесува 4.000.000 ден.
-	 Изградба на потпорни ѕидови 
изнесува 4.000.000 ден.
-	 Изградба на тротоари со бехатон 
плочки изнесува 2.000.000 ден.
-	 Изработка на проектна 
документација за мост изнесува 991.200 ден.
На страна 1 во програма ФД во графа:
-	 Изградба на локални патишта 
изнесува 2.500.000 ден.
-	 Порамнување и тампонирање на 
полски земјоделски патишта изнесува 
1.000.000 ден.
На страна 1 и 2 во програма ЈД во графа:
-	 Изработка на проектна 
документација за улици и патишта изнесува 
1.000.000 ден.
-	 Ревизија на проекти изнесува 300.000 
ден.
-	 Пробивање и тампонирање на улици 
изнесува 5.000.000 ден.
-	 Сопствено учество за реконстукција 

на ул.Бел Камен изнесува 760.000 ден.
-	 Рехабилитација на улици изнесува 
13.990.340 ден.
-	 Реконструкција на дел од Сервисна 
ѕл.8К (ул.1-ви Мај) изнесува 8.874.182 ден.
-	 Реконструкција на дел од ул.Теодосие 
Паунов изнесува 40.000.000 ден.
-	 Крпење на прекопи на улици со 
асфалт изнесува 5.000.000 ден.
-	 Надзор над изведба изнесува 
1.000.000 ден.
-	 Експропријација изнесува 8.000.000 
ден.
На страна 2 во програма ЈФ во графа:
-	 Изработка на проектна 
документација изнесува 300.000 ден.
-	 Сообраќајна сигнализација изнесува 
500.000 ден.
На страна 2 во програма ЈГ во графа:
-	 Изградба и реконструкција на 
водоводна мрежа во Општината изнесува 
2.000.000 ден.
-	 Изградба на водоводна мрежа на 
улица 563 изнесува 2.320.000 ден.
На страна 3  во програма ЈИ во графа:
-	 Подготвување на проекти изнесува 
400.000 ден.
-	 Изградба и реконструкција на 
сливни решетки од полимер бетон изнесува 
2.000.000 ден.
-	 Изградба на фекална и атмосферска 
канализација во Општината изнесува 
2.500.000 ден.
-	 Изградба на дел на атмосферска 
канализациона мрежа од град Кочани 
(северно од фабрик Руен и Атом) краци 
: К01,К02(км 0+000 до км 0+520.00), 
К04(км0+000 до км 0+038.50) и К05(км 
0+000 до км 0+460.00) изнесува 30.000.000 
ден.
-	 Експропријација изнесува 500.000 
ден.
На страна 3 во програма ГА во графа:
-	 Изработка на проектна 
документација за домување на лица од 
социјален ризик изнесува 1.000.000 ден.
На страна 3 во програма ГД во графа:
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-	 Набавка на урбана опрема изнесува 
800.000 ден.
На страна 3 во програма ЈА во графа:
-	 Изградба на капацитети во 
енергетиката изнесува 3.000.000 ден.
-	 Надзор изнесува 100.000 ден.
На страна 3 во програма ЈЛ во графа:
-	 Надзор за поставување на водомери 
изнесува 1.000.000 ден.
На страна 3 во програма ВБ во графа:
-	 Изградба на домови за стари лица 
изнесува 170.000.000 ден.
-	 Надзор изнесува 3.000.000 ден.

II.

	 Планот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Кочани.

Бр.08- 593/1
13. 13.2026 година

К о ч а н и

Претседател 
на Советот на Општина Кочани 

 Александар Андов
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/2024),Советот на 
Општина Кочани на седницата одржана на 
13.03.2026 година, донесе

ПРОГРАМА
за изменување на Програмата за изградба и 
одржување на општински патишта и улици 

во општина Кочани за 2026 година 

I.

	 Во Програмата за изградба и 
одржување на општински патишта и 
улици во општина Кочани за 2026 година 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр.14/2025), се вршат следните изменувања:

Точка 2.3. Изградба, реконструкција, 
рехабилитација и асфалтирање на улици
Потточка 2.3.6. која гласи: Асфалтирање, 
реконструкција и рехабилитација на улици 
Алинеа 2 која гласи : 

-Рехабилитација на дел од Сервисна ул.8К 
(ул.1Мај)................................................8.874.182

Се префрла и Гласи :
-Рехабилитација на дел Сервисна у..8К (ул.1
Мај)...................................................... 8.900.000
се префрла во Подточка 2.4.1 .Во текот на 
2026 год. општина Кочани ќе аплицира со 
техничка документација за финансиски 
средства на разни повици со следните 
улици....
потточка 2.3.5 која гласи: Експропријација ..
.................................................................8.000.000
се менува и гласи: Експропријација ................
...............................................................13.000.000

По Алинеа 4 се додава нова
-Алинеа 5 која гласи: Изградба на станбена 
ул.9 .........................................................1.800.000 

II.
Програмата влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавување  во „Службен гласник 
на Општина Кочани“.

Бр.08- 591/1
13. 13.2026 година

К о ч а н и

Претседател 
на Советот на Општина Кочани 

 Александар Андов

	 Врз основа на член 94 и 95 од Законот 
за градежно земјиште (Службен весник 
на Република Македонија бр. 15/15, 98/15, 
193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16 и 
Службен весник на РСМ бр.275/19, 224/24, 
233/24 и 87/25) и член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр 5/2002 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.202/2024), Советот 
на општина Кочани на седницата одржана 
на 13.03.2026  година,  донесе

ПРОГРАМА
за изменување на Програмата за уредување 

на градежно земјиште на подрачјето
на општина  Кочани за 2026 година

I.

Во Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на општина Кочани 
за 2026 година („Службен гласник на 
Општина Кочани“ бр.14/2025 и 03/2026), се 
вршат следните изменувања:

Во Точка 6. Начин  на  распределба на 
средствата  за  финансирање  за  изградба  и 
одржување  на инфраструктурата,
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Во потточка 3 која гласи:
	 3. Изградба на други 
објекти(заштитни огради, белење,изградба 
и оградување на  спортски игралишта, 
материјали за урбани заедници   по 
барања, одржување на игралишта и                                                        
изградба на детски паркови, изработка
и поставување на огради, уривање на објекти 
за реализација на ДУП, изградба на портали 
и др.).........................................5.000.000,00 ден.                                        

Се менува и гласи:

 Изградба на други објекти(заштитни 
огради, белење,изградба и оградување на 
спортски игралишта, материјали за 
урбани заедници по барања, одржување на 
игралишта и    изградба на детски паркови, 
изработка и поставување на огради, уривање 
на објекти за реализација на ДУП, изградба 
на портали и др.)................... 7.100.000,00 ден.                                        

  II.

     Програмата влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во ,,Службен гласник 
на Општина Кочани“.

Бр.08- 592/1
13. 13.2026 година

К о ч а н и

Претседател 
на Советот на Општина Кочани 

 Александар Андов
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1.План за измена за Планот на програми за 
развој на општина Кочани за период 2026-
2028 година, Бр.09- 593/1

Стр.2

	 2.Програма за изменување на 
Програмата за изградба и одржување на 
општински патишта и улици во општина 
Кочани за 2026 година, Бр.09- 591/1

Стр.7 

	 3.Програма за изменување на 
Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на општина  Кочани 
за 2026 година, Бр.09- 592/1

Стр.7
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